
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
PREFEITURA DE CAMARAGIBE 

 
RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019. 

ANEXO V-A 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO 2019 

Descrição: Relação consolidada de restos a pagar processados e não processados, inscritos no exercício, totalizada por Função, destacando-se quanto à Função Saúde os 
inscritos pelo Fundo Municipal de Saúde com recursos próprios, com recursos vinculados e por outras unidades orçamentárias e quanto à Função Educação os inscritos tendo 
como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Próprios e outras fontes de custeio¹. 

FUNÇÃO 

NEOP 
Data 

Emissão 
Data 

Liquidação 

Classificação funcional programática 

CREDOR  Valor processado R$  
Valor não 

processador 
R$ FUNÇÃO FONTE ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA PROJETO 

ATIVIDADE 
ELEMENTO 

                

10 00100000 1900731093 02/12/2019 30/12/2019 20 23 10 00100000 122 1014 2055 33903900 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA                     2,76    

10 00100000 1900731107 30/12/2019  20 23 10 00100000 122 1014 2055 33903900 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA  
               

443,96  

10 00100000 1900752120 09/12/2019 10/12/2019 20 23 10 00100000 122 1014 2055 33903900 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA            3.863,60    

10 00100000 1900820002 01/04/2019  30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 ELIDIANA DE FATIMA ESTEVAO OLIVEIRA  
             

1.483,59  

10 00100000 1900831004 01/04/2019   30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 RILANE GONÃALVES VEIGA   
               

700,00  

10 00100000 1900846079 05/11/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               1.177,00   

10 00100000 1900847067 06/11/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2120 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                 422,17    

10 00100000 1900847075 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2120 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                 413,60   

10 00100000 1900847083 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2120 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                479,96    

10 00100000 1900863003 03/04/2019  30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 ADRIANA DE OLIVEIRA DA SILVA  
            

3.938,16  

10 00100000 1900938003 09/04/2019   30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 SONIA MARIA SANTOS DA COSTA   
               

1.152,57  

10 00100000 1900950003 25/04/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 PNEU10 PECAS E ACESSORIOS LTDA-ME           19.524,00   

10 00100000 1900985079 04/11/2019 05/12/2019 30 14 10 00100000 303 1015 2136 33903000 GREEN CARD S/A REFEIÃiES COMERCIO E SERVIÃOS             2.750,00    

10 00100000 1900985087 03/12/2019  30 14 10 00100000 303 1015 2136 33903000 GREEN CARD S/A REFEIÃiES COMERCIO E SERVIÃOS  
            

2.750,00  

10 00100000 1901019060 05/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2120 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                    88,71    

10 00100000 1901030072 22/11/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2120 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                    64,11   

10 00100000 1901030080 23/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2120 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                  64,34    

10 00100000 1901065011 31/05/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA            17.465,40   

10 00100000 1901065020 31/05/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA             3.697,20    

10 00100000 1901065038 31/05/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA           10.066,25   

10 00100000 1901065046 31/05/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA             3.931,20    

10 00100000 1901065054 31/05/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA                846,30   

10 00100000 1901065062 31/05/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA                928,20    

10 00100000 1901065070 31/05/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA            62.313,41   

10 00100000 1901065089 31/05/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA           10.207,20    
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10 00100000 1901065097 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA           17.230,00   

10 00100000 1901065100 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA            4.490,20    

10 00100000 1901065119 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA            56.101,38   

10 00100000 1901065127 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA            8.304,00    

10 00100000 1901065135 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA             3.589,95   

10 00100000 1901065143 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA                 819,00    

10 00100000 1901065151 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA             1.092,00   

10 00100000 1901065160 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA           56.691,42    

10 00100000 1901065178 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA           15.393,80   

10 00100000 1901065186 11/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA               1.951,95    

10 00100000 1901065194 11/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA             2.259,40   

10 00100000 1901065208 11/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA          42.627,24    

10 00100000 1901065216 11/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA             7.383,25   

10 00100000 1901065224 11/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA          44.978,48    

10 00100000 1901065232 11/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA                436,80   

10 00100000 1901065240 11/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA           12.339,35    

10 00100000 1901065259 11/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA           15.638,00   

10 00100000 1901065267 11/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 APOENA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA             4.695,60    

10 00100000 1901078008 22/05/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 ALLIANCA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA                470,00   

10 00100000 1901094070 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                307,94    

10 00100000 1901099021 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 J K SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS LTDA - ME            11.200,00   

10 00100000 1901112001 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 RICARDO FRANCISCO DE SOUZA             2.004,14    

10 00100000 1901116007 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909200 MAIS VIDA SERVIÃOS DE SAUDE LTDA                370,00   

10 00100000 1901118000 03/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 JOANI JOAO RODRIGUES              1.379,48    

10 00100000 1901121000 05/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 RUTE MARQUES CAVALCANTE DO CARMO            3.444,63   

10 00100000 1901130000 11/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 MARCOS ANTONIO BATISTA LINS                202,45    

10 00100000 1901147050 11/11/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                   45,98   

10 00100000 1901147069 13/12/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                  46,48    

10 00100000 1901147077 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                   45,99   

10 00100000 1901148057 04/12/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                 146,32    

10 00100000 1901148065 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                 142,06   

10 00100000 1901150000 28/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 CAIO MARCOS CAPITULINO DE QUEIROZ MIRANDA             3.169,36    

10 00100000 1901151007 28/06/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 ALZENI MARIA DA SILVA                848,00   

10 00100000 1901155002 28/06/2019   30 14 10 00100000 122 1015 2120 33903600 VALDENICE MARIA DA SILVA   
            

1.020,00  

10 00100000 1901191220 04/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 ASGA -GUAS PURIFICADAS LTDA. - ME            3.808,00   

10 00100000 1901191238 04/12/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 ASGA -GUAS PURIFICADAS LTDA. - ME            2.023,00    

10 00100000 1901191246 04/12/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 ASGA -GUAS PURIFICADAS LTDA. - ME             1.904,00   

10 00100000 1901197031 04/12/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2120 33903000 ASGA -GUAS PURIFICADAS LTDA. - ME                  20,40    

10 00100000 1901220041 01/10/2019  30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903600 MARIA CLARA OLIVEIRA BORBA  
           

2.604,00  

10 00100000 1901220050 07/11/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903600 MARIA CLARA OLIVEIRA BORBA            2.604,00    

10 00100000 1901220076 02/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903600 MARIA CLARA OLIVEIRA BORBA            2.604,00   

10 00100000 1901309034 16/08/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 EDUARDA CAVALCANTI TEIXEIRA              1.485,50    

10 00100000 1901336120 11/10/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                   28,47   
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10 00100000 1901336139 14/10/2019   30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 CAIXA ECONOMICA FEDERAL   

                   
85,41  

10 00100000 1901344000 30/08/2019  30 14 10 00100000 302 1015 2130 44905200 COMERCIAL DE CONSTRUCAO 2001 LTDA  
               

449,90  

10 00100000 1901345006 30/08/2019   30 14 10 00100000 122 1015 2119 44905200 COMERCIAL DE CONSTRUCAO 2001 LTDA   
               

449,90  

10 00100000 1901372038 30/12/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903300 ANA PEREZ PIMENTA DE MENEZES LYRA             2.228,70   

10 00100000 1901376009 13/09/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 MANOEL DA SILVA OLIVEIRA                 780,50    

10 00100000 1901377005 13/09/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 RAFAEL SILVA DE BARROS                 970,27   

10 00100000 1901378001 13/09/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 ROSEANE MARIA DE SOUZA               1.753,50    

10 00100000 1901396077 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 2130 31901100 FOPAG - CEO             6.258,96   

10 00100000 1901407036 30/09/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903600 LISONETE MARIA SILVA DE SOUZA             6.533,66    

10 00100000 1901409039 30/09/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 303 1015 2137 33903600 ANA L+CIA PRADO DE ARRUDA             3.500,00   

10 00100000 1901409047 01/11/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 303 1015 2137 33903600 ANA L+CIA PRADO DE ARRUDA             3.500,00    

10 00100000 1901409055 07/11/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 303 1015 2137 33903600 ANA L+CIA PRADO DE ARRUDA             3.500,00   

10 00100000 1901410002 30/09/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 COOP.DE TRABALHO DE PRESTADORES DE SERV.EM SAUDE             31.527,55    

10 00100000 1901422000 01/10/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909200 MEGA DENTAL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS            13.424,57   

10 00100000 1901443008 14/10/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 COOP.DE TRABALHO DE PRESTADORES DE SERV.EM SAUDE            30.351,55    

10 00100000 1901444055 07/11/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 2130 33903600 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO LEMOS             9.504,00   

10 00100000 1901444063 02/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 2130 33903600 SHEINA SUELY CASTELO BRANCO LEMOS             9.504,00    

10 00100000 1901456010 06/11/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              1.341,23   

10 00100000 1901456029 30/12/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               1.134,10    

10 00100000 1901456037 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              1.143,36   

10 00100000 1901476011 02/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA                 183,96    

10 00100000 1901476020 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA           29.597,33   

10 00100000 1901483018 07/11/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903600 LISONETE MARIA SILVA DE SOUZA             6.533,66    

10 00100000 1901496004 12/11/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 COOP.DE TRABALHO DE PRESTADORES DE SERV.EM SAUDE            31.317,03   

10 00100000 1901499011 21/11/2019 13/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA           34.567,40    

10 00100000 1901499020 21/11/2019 13/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA             6.569,00   

10 00100000 1901499038 21/11/2019 16/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA            57.097,10    

10 00100000 1901499046 21/11/2019 13/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA            21.830,15   

10 00100000 1901499054 21/11/2019   30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA   
                 

64,80  

10 00100000 1901499062 21/11/2019 16/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA             8.354,60   

10 00100000 1901499070 27/11/2019 18/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA            13.524,05    

10 00100000 1901499089 04/12/2019  30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA  
           

13.524,05  

10 00100000 1901499097 18/12/2019   30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA   
          

27.180,00  

10 00100000 1901499100 18/12/2019  30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA  
          

16.292,00  

10 00100000 1901499119 18/12/2019   30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA   
            

19.731,25  

10 00100000 1901499127 18/12/2019  30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA  
         

20.369,50  

10 00100000 1901499135 18/12/2019   30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA   
          

16.540,00  

10 00100000 1901499143 18/12/2019  30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA  
            

5.800,00  

10 00100000 1901499151 18/12/2019   30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA   
           

2.900,00  
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10 00100000 1901529026 20/12/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 T J DA COSTA ALVES            4.398,40   

10 00100000 1901530520 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC         398.854,31    

10 00100000 1901530539 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC            51.927,92   

10 00100000 1901530547 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC           48.835,79    

10 00100000 1901530555 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC             2.818,24   

10 00100000 1901530563 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC          34.528,28    

10 00100000 1901530571 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC              1.738,58   

10 00100000 1901530580 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC             6.168,22    

10 00100000 1901530598 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC            4.996,46   

10 00100000 1901530601 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC            18.779,96    

10 00100000 1901530610 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC             5.099,96   

10 00100000 1901530628 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC             8.094,35    

10 00100000 1901530636 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC             3.126,69   

10 00100000 1901530644 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC           39.302,71    

10 00100000 1901530652 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC              1.941,04   

10 00100000 1901530660 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC           10.482,03    

10 00100000 1901530679 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC             2.872,85   

10 00100000 1901530687 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 31901100 FOPAG - MAC           26.577,08    

10 00100000 1901531179 27/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31901100 FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE           45.445,66   

10 00100000 1901531187 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31901100 FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE             7.056,80    

10 00100000 1901531195 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31901100 FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            17.087,83   

10 00100000 1901531209 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31901100 FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE            3.883,34    

10 00100000 1901532086 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2128 31901100 FOPAG - PACS        604.780,89   

10 00100000 1901532094 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2128 31901100 FOPAG - PACS            10.001,97    

10 00100000 1901533163 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 303 1016 2138 31901100 FOPAG - VIGILANCIA EM SAUDE                330,00   

10 00100000 1901533171 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 303 1016 2138 31901100 FOPAG - VIGILANCIA EM SAUDE               7.611,97    

10 00100000 1901533180 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 303 1016 2138 31901100 FOPAG - VIGILANCIA EM SAUDE            2.628,63   

10 00100000 1901533198 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 303 1016 2138 31901100 FOPAG - VIGILANCIA EM SAUDE              2.147,92    

10 00100000 1901551005 29/11/2019  30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 A. H. DA SILVA FILHO AUTO PECAS  
            

1.680,00  

10 00100000 1901552001 29/11/2019   30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 A. H. DA SILVA FILHO AUTO PECAS   
               

500,00  

10 00100000 1901553016 29/11/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903600 LISONETE MARIA SILVA DE SOUZA             5.600,00   

10 00100000 1901553024 02/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903600 LISONETE MARIA SILVA DE SOUZA             5.600,00    

10 00100000 1901562015 11/12/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 2130 33903900 COOP.DE TRABALHO DE PRESTADORES DE SERV.EM SAUDE          30.023,72   

10 00100000 1901562023 20/12/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 2130 33903900 COOP.DE TRABALHO DE PRESTADORES DE SERV.EM SAUDE          30.453,36    

10 00100000 1901563003 02/12/2019  30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903000 A.R.C AUTO PECAS E SERVICOS EIRELI  
                

104,00  

10 00100000 1901564000 03/12/2019   30 14 10 00100000 305 1016 2140 33903000 CAMINUS COMERCIO E SERVICOS PARA CAMINHOES - EIREL   
               

245,00  

10 00100000 1901566002 03/12/2019  30 14 10 00100000 301 1015 2129 33903000 A.R.C AUTO PECAS E SERVICOS EIRELI  
           

4.000,00  

10 00100000 1901573017 18/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 A. R. VERISSIMO LTDA            10.750,00    

10 00100000 1901573033 18/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 A. R. VERISSIMO LTDA            4.690,00   

10 00100000 1901573041 18/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 A. R. VERISSIMO LTDA              5.013,04    

10 00100000 1901573050 18/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 A. R. VERISSIMO LTDA            2.040,80   

10 00100000 1901573076 18/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 A. R. VERISSIMO LTDA             9.435,50    
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10 00100000 1901573084 18/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 A. R. VERISSIMO LTDA              2.701,00   

10 00100000 1901573106 18/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 A. R. VERISSIMO LTDA             2.104,00    

10 00100000 1901573114 18/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 A. R. VERISSIMO LTDA             9.050,00   

10 00100000 1901573122 18/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 A. R. VERISSIMO LTDA             9.475,00    

10 00100000 1901597005 20/12/2019 23/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE - FUNPRECAM         396.235,31   

10 00100000 1901598001 20/12/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31901300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS          285.551,28    

10 00100000 1901609003 20/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 1012 33903000 POSTO SOPHIA LTDA              5.590,87   

10 00100000 1901612012 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31911300 FUNDO PREVIDENCIARIO M. DE CAMARAGIBE - FUNPRECAM         392.218,21    

10 00100000 1901614007 20/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 EZEQUIEL RIBEIRO DA SILVA             2.453,00   

10 00100000 1901615003 20/12/2019 20/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33909300 JOSE ANTONIO CORDEIRO DOS SANTOS                989,06    

10 00100000 1901616018 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31901100 FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE          751.919,04   

10 00100000 1901616026 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31901100 FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE           177.057,58    

10 00100000 1901618010 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 302 1015 2133 31901100 FOPAG - SAUDE MENTAL             21.315,78   

10 00100000 1901619017 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 301 1015 2127 31901100 FOPAG - PSF            41.169,00    

10 00100000 1901620015 27/12/2019 27/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31901100 FOPAG - ATENCAO BASICA              9.285,10   

10 00100000 1901624002 30/12/2019 31/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 31901300 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS        392.301,82    

10 00100000 1901634008 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2120 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                   64,01   

10 00100000 1901647002 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2119 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                  32,46    

10 00100000 1901662001 30/12/2019 30/12/2019 30 14 10 00100000 122 1015 2120 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                   92,56   

                          SUB TOTAL     4.783.887,04  
       

144.008,09  
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
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PREFEITURA DE CAMARAGIBE 

 
FUNÇÃO 

NEOP 
Data 

Emissão 
Data 

Liquidação 

Classificação funcional programática 

CREDOR  Valor processado R$  
Valor não 

processador 
R$ FUNÇÃO FONTE ORGAO UNIDADE FONTE FUNÇÃO 

SUB 
FUNÇÃO 

PROGRAMA 
PROJETO 
ATIVIDADE 

ELEMENTO 

                

10 21400000 1901277027 30/08/2019 12/11/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 CELIO ROBERTO DE OLIVEIRA           1.200,00    

10 21400000 1901200032 02/09/2019 28/11/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903600 FRANCISCA ADRIANA DE MELO          2.406,00   

10 21400000 1901221048 01/10/2019 28/11/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 FRANCISCA OLINDINA DE ARAUJO           3.500,00    

10 21400000 1900379004 18/02/2019 01/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO          22.147,70   

10 21400000 1901192056 07/11/2019 02/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 EMILIO PERGENTINO DOS SANTOS           1.800,00    

10 21400000 1901214050 07/11/2019 02/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ALENILDO CAETANO DA PAIX+O            1.450,00   

10 21400000 1901219051 07/11/2019 02/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 JACINTO PAULO FERREIRA DA COSTA             1.367,81    

10 21400000 1901222052 07/11/2019 02/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 H+LIO JOS+ BORBA DE MELO          3.000,00   

10 21400000 1901226058 07/11/2019 02/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MANOEL BARTOLOMEU SOARES            1.392,79    

10 21400000 1901227054 07/11/2019 02/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ROSEMARY RIBEIRO DE MELO               750,00   

10 21400000 1901228050 07/11/2019 02/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ARNALDO JOSE DE SOUZA            1.204,78    

10 21400000 1901554012 29/11/2019 02/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ ALBERTO RIBEIRO RODRIGUES           1.400,00   

10 21400000 1901138078 01/10/2019 03/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903600 MANOEL GOMES DA CRUZ            9.116,00    

10 21400000 1901192072 02/12/2019 03/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 EMILIO PERGENTINO DOS SANTOS           1.800,00   

10 21400000 1901221056 07/11/2019 03/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 FRANCISCA OLINDINA DE ARAUJO           3.500,00    

10 21400000 1901250056 07/11/2019 03/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 ALEXANDRE ANTÈNIO ALVES PEREIRA            3.015,65   

10 21400000 1901348021 01/10/2019 03/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 SEVERINA MARIA BARBOSA DE LIMA             1.516,56    

10 21400000 1901469007 01/11/2019 03/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA         16.006,56   

10 21400000 1900845056 05/11/2019 05/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           1.029,66    

10 21400000 1900851129 30/10/2019 05/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 67,25   

10 21400000 1901199034 02/09/2019 05/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ELISABETH BARBOSA RODRIGUES           2.164,00    

10 21400000 1901335035 04/11/2019 05/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903000 GREEN CARD S/A REFEIÃiES COMERCIO E SERVIÃOS        42.900,00   

10 21400000 1901538017 05/12/2019 05/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA            1.630,53    

10 21400000 1901528038 27/11/2019 09/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 MARIA JOSE DE LIMA          3.000,00   

10 21400000 1900851145 03/12/2019 11/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 67,46    

10 21400000 1901451000 21/10/2019 11/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2135 33903200 CLINUTRI LTDA             5.121,00   

10 21400000 1901146380 12/11/2019 12/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               182,06    

10 21400000 1901146500 12/12/2019 12/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                555,77   

10 21400000 1901188024 12/12/2019 12/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CORDEIRO & MAGALHAES COM. PRODUTOS P/ SAUDE LTDA.       132.500,00    

10 21400000 1901475066 13/11/2019 13/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA              350,00   

10 21400000 1901034213 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA            7.192,28    

10 21400000 1901034221 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA           5.836,00   

10 21400000 1901034230 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA           6.764,90    

10 21400000 1901034256 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA            5.153,00   

10 21400000 1901034264 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA          6.622,09    

10 21400000 1901034272 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA            5.761,00   

10 21400000 1901035066 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA            1.772,00    

10 21400000 1901035082 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA           7.452,00   

10 21400000 1901035090 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA           5.424,80    

10 21400000 1901035104 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA           6.720,00   
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10 21400000 1901035112 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA           6.028,50    

10 21400000 1901035120 18/12/2019 18/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA          8.320,00   

10 21400000 1900988035 08/05/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 WSS COMERCIO E SERVIÃOS LTDA          3.000,00    

10 21400000 1901210054 01/10/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 OSORIO ALEXANDRE DA SILVA           2.450,00   

10 21400000 1901231051 01/10/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 CARMELITA MARIA DA SILVA            1.447,00    

10 21400000 1901236037 02/09/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903600 JOSE NOGUEIRA CAMPELO           3.305,95   

10 21400000 1901255040 01/10/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 JOSIMERE MOURA DE ARA+JO            4.258,15    

10 21400000 1901269342 07/10/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              520,00   

10 21400000 1901275059 01/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ FLORENCIO DE OLIVEIRA           1.482,00    

10 21400000 1901277043 01/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 CELIO ROBERTO DE OLIVEIRA           1.200,00   

10 21400000 1901278040 07/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ELIANE SERVULO DA SILVA ALVES           3.450,07    

10 21400000 1901280044 07/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 PAULO HENRIQUE GONCALVES GUERRA          2.000,00   

10 21400000 1901283043 07/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ROSA MENEZES DE ARA+JO            1.350,50    

10 21400000 1901286042 07/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 BRUNO GUTEMBERG DE LIMA            1.500,00   

10 21400000 1901288045 07/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA AMELIA MARQUES DOS SANTOS           2.674,44    

10 21400000 1901290040 07/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ALVARO FIGUEIREDO DA ROCHA           3.500,00   

10 21400000 1901291046 07/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 DJALMA RODRIGUES DE CARVALHO           1.466,00    

10 21400000 1901292042 07/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA DAS DORES FERREIRA DE MELO          2.320,00   

10 21400000 1901319048 01/10/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 DULCILENA BARRETO DOS SANTOS          2.900,00    

10 21400000 1901326036 26/09/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA DO SOCORRO CLAUDINO DA SILVA             2.571,31   

10 21400000 1901411033 07/11/2019 19/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ALBANIZE MARQUES GOMES           1.336,00    

10 21400000 1900988043 05/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 WSS COMERCIO E SERVIÃOS LTDA          3.000,00   

10 21400000 1900988051 05/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 WSS COMERCIO E SERVIÃOS LTDA          3.000,00    

10 21400000 1900988060 05/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 WSS COMERCIO E SERVIÃOS LTDA          3.000,00   

10 21400000 1900988078 05/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 WSS COMERCIO E SERVIÃOS LTDA          3.000,00    

10 21400000 1900988086 05/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 WSS COMERCIO E SERVIÃOS LTDA          3.000,00   

10 21400000 1900988094 05/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 WSS COMERCIO E SERVIÃOS LTDA          3.000,00    

10 21400000 1901021731 05/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                88,90   

10 21400000 1901021782 05/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                  91,18    

10 21400000 1901033071 03/09/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA          2.200,00   

10 21400000 1901033080 03/09/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA          13.255,60    

10 21400000 1901033098 25/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA          2.200,00   

10 21400000 1901033101 26/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA         13.252,00    

10 21400000 1901036089 18/07/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 CRISTALIA PRODUTOS QUMICOS FARMACEUTICOS LTDA          6.893,00   

10 21400000 1901036135 03/09/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 CRISTALIA PRODUTOS QUMICOS FARMACEUTICOS LTDA            5.458,50    

10 21400000 1901036151 03/09/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 CRISTALIA PRODUTOS QUMICOS FARMACEUTICOS LTDA         15.693,20   

10 21400000 1901040019 22/05/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA        20.463,00    

10 21400000 1901040027 22/05/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA        20.353,40   

10 21400000 1901040043 22/05/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA        20.095,00    

10 21400000 1901040051 22/05/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA         22.109,22   

10 21400000 1901040060 22/05/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA         19.495,00    

10 21400000 1901041015 22/05/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA        22.080,00   

10 21400000 1901041023 22/05/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA          17.770,00    

10 21400000 1901041031 22/05/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA         16.382,00   
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10 21400000 1901041040 22/05/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA        23.369,00    

10 21400000 1901041058 28/06/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA          21.924,91   

10 21400000 1901041074 18/07/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA            1.405,00    

10 21400000 1901041090 18/07/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA          8.288,00   

10 21400000 1901041112 18/07/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA              460,00    

10 21400000 1901044057 10/07/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 PROMEFARMA REPR.COMERCIAIS LTDA           1.220,00   

10 21400000 1901139023 28/06/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 RAWELL COMERCIO E SERVIÃOS LTDA           9.350,00    

10 21400000 1901139031 01/07/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 RAWELL COMERCIO E SERVIÃOS LTDA           9.350,00   

10 21400000 1901200040 01/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903600 FRANCISCA ADRIANA DE MELO          2.406,00    

10 21400000 1901205034 02/09/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 FRANCISCA EVA DE JESUS DA SILVA           3.010,00   

10 21400000 1901205042 01/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 FRANCISCA EVA DE JESUS DA SILVA           3.010,00    

10 21400000 1901207029 30/08/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 OTAVIANO PEREIRA DA SILVA SOBRINHO           1.400,00   

10 21400000 1901207037 02/09/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 OTAVIANO PEREIRA DA SILVA SOBRINHO           1.400,00    

10 21400000 1901207053 07/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 OTAVIANO PEREIRA DA SILVA SOBRINHO           1.400,00   

10 21400000 1901223032 02/09/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA            3.786,01    

10 21400000 1901224047 01/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 SEVERINO PEDRO DA SILVA           1.400,00   

10 21400000 1901225060 02/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ FRANCISCO DA SILVA           2.974,00    

10 21400000 1901245036 02/09/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 GILVANIA DE MORAIS DA SILVA          3.200,00   

10 21400000 1901253047 01/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 ESTER MARIA DA SILVA           2.109,00    

10 21400000 1901273056 01/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA              205,20   

10 21400000 1901273072 22/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA          14.373,13    

10 21400000 1901273099 05/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA            1.412,40   

10 21400000 1901273102 07/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA               421,20    

10 21400000 1901273110 06/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA          4.060,24   

10 21400000 1901273129 02/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA          2.026,80    

10 21400000 1901273137 06/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA              424,37   

10 21400000 1901273145 05/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA          4.064,40    

10 21400000 1901282055 07/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903600 FRANCISCO MANOEL LEITE           2.500,00   

10 21400000 1901282063 02/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903600 FRANCISCO MANOEL LEITE           2.500,00    

10 21400000 1901300002 16/08/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 LIMARI MATERIAIS DE CONSTRUÃiES LTDA            1.203,53   

10 21400000 1901301009 16/08/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 LIMARI MATERIAIS DE CONSTRUÃiES LTDA             1.635,17    

10 21400000 1901302005 16/08/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 LIMARI MATERIAIS DE CONSTRUÃiES LTDA          2.448,44   

10 21400000 1901303001 16/08/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 LIMARI MATERIAIS DE CONSTRUÃiES LTDA           4.874,29    

10 21400000 1901316006 30/08/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CORDEIRO & MAGALH+ES COM. PRODUTOS P/ SA+DE LTDA.       212.500,00   

10 21400000 1901320046 01/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 GILVANIA DE MORAIS DA SILVA          3.300,00    

10 21400000 1901322049 01/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 ROGERIO DE FIGUEIREDO CARNEIRO          2.200,00   

10 21400000 1901323045 01/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 SEVERINO ANTONIO DA SILVA          2.200,00    

10 21400000 1901324033 02/09/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 EDVALDO MANOEL DOS SANTOS           3.550,00   

10 21400000 1901325048 01/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 JOSE CELIO ARA+JO DO PRADO           3.072,47    

10 21400000 1901330009 30/08/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2135 33903000 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA         10.056,00   

10 21400000 1901334047 07/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 SEBASTIAO MIGUEL DA SILVA            1.200,79    

10 21400000 1901337003 30/08/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 LIMARI MATERIAIS DE CONSTRUÃiES LTDA           3.324,95   

10 21400000 1901369002 05/09/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903900 
CAXANGA PECAS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA-
ME           2.038,70    
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10 21400000 1901370027 01/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903600 MANOEL QUIRINO DA COSTA          6.460,00   

10 21400000 1901390036 10/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 
POWER INSTALACAO E MANUTENCAO DE ELEVADORES 
LTDA          3.463,94    

10 21400000 1901390044 07/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 
POWER INSTALACAO E MANUTENCAO DE ELEVADORES 
LTDA          3.463,94   

10 21400000 1901436001 14/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2135 33903200 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA           7.780,00    

10 21400000 1901438004 14/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2135 33903200 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA         10.720,00   

10 21400000 1901439000 14/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2135 33903200 CLINUTRI LTDA           3.650,50    

10 21400000 1901442001 14/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2135 33903200 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA          2.000,00   

10 21400000 1901448000 21/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2135 33903200 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA            1.416,00    

10 21400000 1901449006 21/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2135 33903200 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA          17.272,00   

10 21400000 1901450004 21/10/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2135 33903200 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA         10.680,00    

10 21400000 1901474175 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 SË SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI           3.239,14   

10 21400000 1901474183 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 SË SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI          3.363,00    

10 21400000 1901474191 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 SË SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI           11.079,75   

10 21400000 1901474205 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 SË SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI            2.199,10    

10 21400000 1901474213 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 SË SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI              640,82   

10 21400000 1901474221 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 SË SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI            1.768,80    

10 21400000 1901474248 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 SË SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI           1.089,00   

10 21400000 1901474256 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 SË SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI          40.301,41    

10 21400000 1901475023 13/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA           9.100,00   

10 21400000 1901475058 13/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA           13.157,00    

10 21400000 1901475090 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA         37.205,80   

10 21400000 1901475104 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA          4.866,20    

10 21400000 1901475112 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA            1.700,00   

10 21400000 1901487005 07/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO LABORATORIO DIAG. E IMA. AMAZONAS LTDA- ME         173.819,57    

10 21400000 1901488036 18/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO          2.292,89   

10 21400000 1901497094 10/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 HOSPITALMED EIRELI           6.045,00    

10 21400000 1901497124 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 HOSPITALMED EIRELI           5.464,80   

10 21400000 1901497132 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 HOSPITALMED EIRELI           5.502,00    

10 21400000 1901498031 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 FOXMED MEDICAMENTOS E PROD.HOSPITALARES LTDA            1.675,22   

10 21400000 1901500044 06/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 FACIMED COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI        47.804,00    

10 21400000 1901528046 27/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 MARIA JOSE DE LIMA          3.000,00   

10 21400000 1901536090 20/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI               178,00    

10 21400000 1901537010 05/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 
POWER INSTALACAO E MANUTENCAO DE ELEVADORES 
LTDA          3.463,94   

10 21400000 1901542014 03/12/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO LABORATORIO DIAG. E IMA. AMAZONAS LTDA- ME       123.877,69    

10 21400000 1901547008 28/11/2019 20/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 DR. MED LTDA-EPP         13.200,00   

10 21400000 1901585058 23/12/2019 23/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 33903900 ALMERI ANGELO SALVIANO DA SILVA ME         10.500,00    

10 21400000 1901576008 05/12/2019 26/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903200 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA           7.067,00   

10 21400000 1901578000 05/12/2019 26/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903200 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA           3.704,00    

10 21400000 1901580005 05/12/2019 26/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903200 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA              480,00   

10 21400000 1901074096 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 31901100 FOPAG - MAC         14.508,33    

10 21400000 1901074100 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 31901100 FOPAG - MAC           2.007,00   

10 21400000 1901241138 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 31900400 FOPAG - VIGILANCIA EM SAUDE (CONTRATO)            1.907,87    
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10 21400000 1901241146 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 31900400 FOPAG - VIGILANCIA EM SAUDE (CONTRATO)           1.204,00   

10 21400000 1901241154 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 31900400 FOPAG - VIGILANCIA EM SAUDE (CONTRATO)           6.678,38    

10 21400000 1901399041 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 31900400 FOPAG - CEO (CONTRATO)           6.237,85   

10 21400000 1901402115 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 122 1015 2119 31900400 FOPAG - ATENCAO BASICA (CONTRATO)           9.602,14    

10 21400000 1901544025 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 31900400 FOPAG - SAUDE MENTAL (CONTRATO)      268.429,59   

10 21400000 1901545030 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 31900400 FOPAG - PSF (CONTRATO)      685.964,07    

10 21400000 1901545048 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 31900400 FOPAG - PSF (CONTRATO)        92.032,94   

10 21400000 1901546079 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 31900400 FOPAG - MAC (CONTRATO)          13.356,05    

10 21400000 1901546087 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 31900400 FOPAG - MAC (CONTRATO)         24.050,21   

10 21400000 1901546095 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 31900400 FOPAG - MAC (CONTRATO)           6.995,72    

10 21400000 1901546109 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 31900400 FOPAG - MAC (CONTRATO)            1.391,40   

10 21400000 1901546117 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 31900400 FOPAG - MAC (CONTRATO)             1.713,65    

10 21400000 1901546125 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 31900400 FOPAG - MAC (CONTRATO)     1.134.891,32   

10 21400000 1901585023 23/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 33903900 ALMERI ANGELO SALVIANO DA SILVA ME         10.500,00    

10 21400000 1901621011 27/12/2019 27/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 31900400 FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  (CONTRATO)        20.230,97   

10 21400000 1900372000 18/02/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                   74,11    

10 21400000 1900636007 18/03/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO        20.485,38   

10 21400000 1900646002 18/03/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              324,45    

10 21400000 1900764080 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 31901100 FOPAG - SAUDE MENTAL           3.123,80   

10 21400000 1900802098 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 MARCELO BARBOSA DO NASCIMENTO          2.600,00    

10 21400000 1900804090 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 SARAH SOARES RIBEIRO          2.600,00   

10 21400000 1900805097 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 ALANA CIBELE RODRIGUES DE FIGUEIREDO AQUINO              600,00    

10 21400000 1900806093 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 PRYSCILLA MIRELE LIRA GOMES              600,00   

10 21400000 1900808096 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 JOSE SEVERINO ALVES DA TRINDADE              600,00    

10 21400000 1900810090 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 PAULA KARINA MACHADO DE OLIVEIRA              600,00   

10 21400000 1900813090 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 ULYSSES FERREIRA SANTOS              600,00    

10 21400000 1900848128 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                574,75   

10 21400000 1900848136 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               573,64    

10 21400000 1900848144 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              699,48   

10 21400000 1900851137 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                195,67    

10 21400000 1900851153 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 80,67   

10 21400000 1900851161 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                  67,16    

10 21400000 1900877012 02/05/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ ALBERTO RIBEIRO RODRIGUES             1.189,41   

10 21400000 1900893026 03/06/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ FLORENCIO DE OLIVEIRA           1.482,00    

10 21400000 1900988027 07/05/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 WSS COMERCIO E SERVIÃOS LTDA          3.000,00   

10 21400000 1901018277 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A               316,86    

10 21400000 1901018285 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A               140,78   

10 21400000 1901021405 29/08/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                 25,33    

10 21400000 1901021413 02/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                125,77   

10 21400000 1901021685 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A               128,74    

10 21400000 1901023190 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           3.573,32   

10 21400000 1901023203 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.279,51    

10 21400000 1901031060 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              627,49   

10 21400000 1901031079 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                547,17    
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10 21400000 1901032067 12/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 49,13   

10 21400000 1901032075 27/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                  69,15    

10 21400000 1901032091 17/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                64,38   

10 21400000 1901032105 12/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                44,08    

10 21400000 1901032113 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 62,67   

10 21400000 1901032121 10/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                44,96    

10 21400000 1901032130 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 64,77   

10 21400000 1901032148 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                  50,01    

10 21400000 1901034248 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTO HOSPITALARES LTDA           7.929,90   

10 21400000 1901041082 18/07/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA          2.624,64    

10 21400000 1901041104 18/07/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 LAGEAN COMERCIO E  REPRESENTACAO LTDA                557,50   

10 21400000 1901088070 09/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                 82,01    

10 21400000 1901088097 02/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              1.411,52   

10 21400000 1901088100 31/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.284,58    

10 21400000 1901088119 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                 88,72   

10 21400000 1901088127 12/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                 88,05    

10 21400000 1901088135 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.126,19   

10 21400000 1901088143 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                 82,76    

10 21400000 1901088151 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.423,21   

10 21400000 1901088160 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                 79,89    

10 21400000 1901133076 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 DIEGO ALMEIDA DE SOUZA          2.600,00   

10 21400000 1901134048 28/06/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO        69.794,99    

10 21400000 1901136032 23/07/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO         18.302,46   

10 21400000 1901136091 20/08/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO          17.390,25    

10 21400000 1901136148 30/08/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           9.874,52   

10 21400000 1901138086 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903600 MANOEL GOMES DA CRUZ            9.116,00    

10 21400000 1901138094 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903600 MANOEL GOMES DA CRUZ            9.116,00   

10 21400000 1901146399 13/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               605,47    

10 21400000 1901146402 20/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                118,62   

10 21400000 1901146410 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 79,90    

10 21400000 1901146429 25/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                130,77   

10 21400000 1901146437 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              542,98    

10 21400000 1901146445 28/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               565,56   

10 21400000 1901146453 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO            1.456,70    

10 21400000 1901146461 03/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               321,87   

10 21400000 1901146470 03/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                376,11    

10 21400000 1901146488 03/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              463,20   

10 21400000 1901146496 10/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               162,95    

10 21400000 1901146518 13/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                  56,55   

10 21400000 1901171032 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CORDEIRO & MAGALHAES COM. PRODUTOS P/ SAUDE LTDA.        92.500,00    

10 21400000 1901192064 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 EMILIO PERGENTINO DOS SANTOS           1.800,00   

10 21400000 1901199042 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ELISABETH BARBOSA RODRIGUES           2.164,00    

10 21400000 1901199050 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ELISABETH BARBOSA RODRIGUES           2.164,00   

10 21400000 1901199069 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ELISABETH BARBOSA RODRIGUES           2.164,00    
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10 21400000 1901200059 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903600 FRANCISCA ADRIANA DE MELO          2.406,00   

10 21400000 1901200067 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903600 FRANCISCA ADRIANA DE MELO          2.406,00    

10 21400000 1901205050 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 FRANCISCA EVA DE JESUS DA SILVA           3.010,00   

10 21400000 1901205069 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 FRANCISCA EVA DE JESUS DA SILVA           3.010,00    

10 21400000 1901206049 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ULISSES RODRIGUES DE CARVALHO NETO          2.000,00   

10 21400000 1901206057 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ULISSES RODRIGUES DE CARVALHO NETO          2.000,00    

10 21400000 1901206065 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ULISSES RODRIGUES DE CARVALHO NETO          2.000,00   

10 21400000 1901207045 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 OTAVIANO PEREIRA DA SILVA SOBRINHO           1.400,00    

10 21400000 1901207061 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 OTAVIANO PEREIRA DA SILVA SOBRINHO           1.400,00   

10 21400000 1901210062 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 OSORIO ALEXANDRE DA SILVA           2.450,00    

10 21400000 1901210070 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 OSORIO ALEXANDRE DA SILVA           2.450,00   

10 21400000 1901211042 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ ALBERTO RIBEIRO RODRIGUES             1.189,41    

10 21400000 1901212049 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA SANTANA DA SILVA            1.743,00   

10 21400000 1901212057 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA SANTANA DA SILVA            1.743,00    

10 21400000 1901212065 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA SANTANA DA SILVA            1.743,00   

10 21400000 1901214041 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ALENILDO CAETANO DA PAIX+O            1.450,00    

10 21400000 1901214068 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ALENILDO CAETANO DA PAIX+O            1.450,00   

10 21400000 1901219043 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 JACINTO PAULO FERREIRA DA COSTA             1.367,81    

10 21400000 1901219060 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 JACINTO PAULO FERREIRA DA COSTA             1.367,81   

10 21400000 1901221064 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 FRANCISCA OLINDINA DE ARAUJO           3.500,00    

10 21400000 1901222060 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 H+LIO JOS+ BORBA DE MELO          3.000,00   

10 21400000 1901223059 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA            3.786,01    

10 21400000 1901224055 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 SEVERINO PEDRO DA SILVA           1.400,00   

10 21400000 1901224063 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 SEVERINO PEDRO DA SILVA           1.400,00    

10 21400000 1901225043 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ FRANCISCO DA SILVA           2.974,00   

10 21400000 1901226040 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MANOEL BARTOLOMEU SOARES            1.392,79    

10 21400000 1901226066 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MANOEL BARTOLOMEU SOARES            1.392,79   

10 21400000 1901227046 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ROSEMARY RIBEIRO DE MELO               750,00    

10 21400000 1901227062 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ROSEMARY RIBEIRO DE MELO               750,00   

10 21400000 1901228042 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ARNALDO JOSE DE SOUZA            1.204,78    

10 21400000 1901228069 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ARNALDO JOSE DE SOUZA            1.204,78   

10 21400000 1901229030 02/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 JOS+ HENRIQUE DA SILVA            2.738,15    

10 21400000 1901229049 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 JOS+ HENRIQUE DA SILVA            2.738,15   

10 21400000 1901229057 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 JOS+ HENRIQUE DA SILVA            2.738,15    

10 21400000 1901229065 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 JOS+ HENRIQUE DA SILVA            2.738,15   

10 21400000 1901230039 02/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ANTONIO CARNEIRO DA SILVA            1.837,00    

10 21400000 1901230055 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ANTONIO CARNEIRO DA SILVA            1.837,00   

10 21400000 1901230063 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ANTONIO CARNEIRO DA SILVA            1.837,00    

10 21400000 1901230071 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ANTONIO CARNEIRO DA SILVA            1.837,00   

10 21400000 1901231060 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 CARMELITA MARIA DA SILVA            1.447,00    

10 21400000 1901231078 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 CARMELITA MARIA DA SILVA            1.447,00   

10 21400000 1901236045 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903600 JOSE NOGUEIRA CAMPELO           3.305,95    

10 21400000 1901236053 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903600 JOSE NOGUEIRA CAMPELO           3.305,95   

10 21400000 1901236061 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903600 JOSE NOGUEIRA CAMPELO           3.305,95    
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10 21400000 1901237041 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MOACIR DO NASCIMENTO FERREIRA            1.728,00   

10 21400000 1901237050 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MOACIR DO NASCIMENTO FERREIRA            1.728,00    

10 21400000 1901237068 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MOACIR DO NASCIMENTO FERREIRA            1.728,00   

10 21400000 1901238048 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 JONAS GONÃALVES DA SILVA            1.274,00    

10 21400000 1901238056 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 JONAS GONÃALVES DA SILVA            1.274,00   

10 21400000 1901238064 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 JONAS GONÃALVES DA SILVA            1.274,00    

10 21400000 1901245052 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 GILVANIA DE MORAIS DA SILVA          3.200,00   

10 21400000 1901245060 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 GILVANIA DE MORAIS DA SILVA          3.200,00    

10 21400000 1901248337 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.361,80   

10 21400000 1901248345 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           1.362,20    

10 21400000 1901248353 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.203,45   

10 21400000 1901248361 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           1.220,83    

10 21400000 1901248370 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.053,99   

10 21400000 1901248388 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              1.145,21    

10 21400000 1901248396 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.939,61   

10 21400000 1901248400 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              1.671,75    

10 21400000 1901248418 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                602,11   

10 21400000 1901248426 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.605,48    

10 21400000 1901248442 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.977,95   

10 21400000 1901248450 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.367,70    

10 21400000 1901248469 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.508,98   

10 21400000 1901248477 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              1.583,11    

10 21400000 1901248485 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.726,81   

10 21400000 1901248493 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.441,13    

10 21400000 1901248507 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            2.163,13   

10 21400000 1901248515 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               1.581,11    

10 21400000 1901248523 01/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              304,83   

10 21400000 1901248531 28/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              465,83    

10 21400000 1901248540 29/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               793,56   

10 21400000 1901248558 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              1.133,11    

10 21400000 1901248566 03/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                 25,93   

10 21400000 1901248574 06/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           1.262,02    

10 21400000 1901248582 06/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               461,50   

10 21400000 1901248590 11/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            2.355,01    

10 21400000 1901248604 11/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.501,29   

10 21400000 1901248612 11/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           1.033,96    

10 21400000 1901248620 11/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              634,42   

10 21400000 1901248639 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                673,15    

10 21400000 1901248647 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               525,73   

10 21400000 1901248655 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              325,66    

10 21400000 1901248663 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               456,31   

10 21400000 1901248671 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.070,21    

10 21400000 1901248680 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               768,10   

10 21400000 1901248698 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               433,14    
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10 21400000 1901248701 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           2.454,25   

10 21400000 1901248710 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            2.251,73    

10 21400000 1901248728 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            2.314,61   

10 21400000 1901248736 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.643,72    

10 21400000 1901248744 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           2.065,30   

10 21400000 1901248752 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.051,82    

10 21400000 1901248760 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              473,83   

10 21400000 1901248779 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               704,14    

10 21400000 1901248787 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               378,87   

10 21400000 1901248795 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            2.471,98    

10 21400000 1901250064 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 ALEXANDRE ANTÈNIO ALVES PEREIRA            3.015,65   

10 21400000 1901253055 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 ESTER MARIA DA SILVA           2.109,00    

10 21400000 1901253063 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 ESTER MARIA DA SILVA           2.109,00   

10 21400000 1901255058 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 JOSIMERE MOURA DE ARA+JO            4.258,15    

10 21400000 1901255066 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 JOSIMERE MOURA DE ARA+JO            4.258,15   

10 21400000 1901268141 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.359,85    

10 21400000 1901268150 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.700,21   

10 21400000 1901268168 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.855,72    

10 21400000 1901268184 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           1.043,32   

10 21400000 1901268192 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.353,87    

10 21400000 1901268206 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               685,52   

10 21400000 1901268214 01/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.231,82    

10 21400000 1901268222 01/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.662,95   

10 21400000 1901268230 01/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.550,60    

10 21400000 1901268249 01/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.482,57   

10 21400000 1901268257 01/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.061,06    

10 21400000 1901268265 20/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              834,66   

10 21400000 1901268273 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               486,10    

10 21400000 1901268281 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               297,45   

10 21400000 1901268290 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              254,22    

10 21400000 1901268303 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               436,16   

10 21400000 1901268311 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.468,01    

10 21400000 1901268320 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.737,35   

10 21400000 1901268338 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              992,22    

10 21400000 1901268346 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               453,12   

10 21400000 1901268354 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.225,99    

10 21400000 1901268362 26/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.258,62   

10 21400000 1901268370 26/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.188,89    

10 21400000 1901268389 26/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               387,52   

10 21400000 1901268397 26/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                133,57    

10 21400000 1901268400 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               532,73   

10 21400000 1901268419 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.433,59    

10 21400000 1901268427 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.592,91   

10 21400000 1901268435 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.821,80    
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10 21400000 1901268443 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.011,89   

10 21400000 1901268451 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           1.922,02    

10 21400000 1901269385 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              520,00   

10 21400000 1901269393 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              500,00    

10 21400000 1901269407 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              500,00   

10 21400000 1901269415 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              500,00    

10 21400000 1901269423 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              500,00   

10 21400000 1901269431 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              500,00    

10 21400000 1901269440 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              500,00   

10 21400000 1901269458 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              800,00    

10 21400000 1901269466 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              500,00   

10 21400000 1901269474 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.           1.000,00    

10 21400000 1901269482 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.           1.300,00   

10 21400000 1901269490 17/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              520,00    

10 21400000 1901269512 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO DE DIAGNËSTICO BORIS BERENSTEIN LTDA.              200,00   

10 21400000 1901275067 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ FLORENCIO DE OLIVEIRA           1.482,00    

10 21400000 1901275075 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ FLORENCIO DE OLIVEIRA           1.482,00   

10 21400000 1901277051 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 CELIO ROBERTO DE OLIVEIRA           1.200,00    

10 21400000 1901277060 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 CELIO ROBERTO DE OLIVEIRA           1.200,00   

10 21400000 1901278058 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ELIANE SERVULO DA SILVA ALVES           3.450,07    

10 21400000 1901278066 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ELIANE SERVULO DA SILVA ALVES           3.450,07   

10 21400000 1901279046 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA DA CONCEIÃAO DE ANDRADE (LAISY)               865,25    

10 21400000 1901279054 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA DA CONCEIÃAO DE ANDRADE (LAISY)               865,25   

10 21400000 1901279062 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA DA CONCEIÃAO DE ANDRADE (LAISY)               865,25    

10 21400000 1901280052 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 PAULO HENRIQUE GONCALVES GUERRA          2.000,00   

10 21400000 1901280060 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 PAULO HENRIQUE GONCALVES GUERRA          2.000,00    

10 21400000 1901283051 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ROSA MENEZES DE ARA+JO            1.350,50   

10 21400000 1901283060 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ROSA MENEZES DE ARA+JO            1.350,50    

10 21400000 1901285038 02/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ANTONIO LAURENTINO DA SILVA           2.099,56   

10 21400000 1901286050 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 BRUNO GUTEMBERG DE LIMA            1.500,00    

10 21400000 1901286069 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 BRUNO GUTEMBERG DE LIMA            1.500,00   

10 21400000 1901288053 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA AMELIA MARQUES DOS SANTOS           2.674,44    

10 21400000 1901288061 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA AMELIA MARQUES DOS SANTOS           2.674,44   

10 21400000 1901290058 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ALVARO FIGUEIREDO DA ROCHA           3.500,00    

10 21400000 1901290066 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ALVARO FIGUEIREDO DA ROCHA           3.500,00   

10 21400000 1901291054 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 DJALMA RODRIGUES DE CARVALHO           1.466,00    

10 21400000 1901291062 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 DJALMA RODRIGUES DE CARVALHO           1.466,00   

10 21400000 1901292050 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA DAS DORES FERREIRA DE MELO          2.320,00    

10 21400000 1901292069 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA DAS DORES FERREIRA DE MELO          2.320,00   

10 21400000 1901319056 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 DULCILENA BARRETO DOS SANTOS          2.900,00    

10 21400000 1901319064 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 DULCILENA BARRETO DOS SANTOS          2.900,00   

10 21400000 1901320054 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 GILVANIA DE MORAIS DA SILVA          3.300,00    

10 21400000 1901321042 01/10/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 MARIA LUCIA MEDEIROS COSTA MONTEIRO          3.900,00   

10 21400000 1901321050 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 MARIA LUCIA MEDEIROS COSTA MONTEIRO          3.900,00    
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10 21400000 1901321069 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 MARIA LUCIA MEDEIROS COSTA MONTEIRO          3.900,00   

10 21400000 1901322065 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 ROGERIO DE FIGUEIREDO CARNEIRO          2.200,00    

10 21400000 1901322073 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 ROGERIO DE FIGUEIREDO CARNEIRO          2.200,00   

10 21400000 1901323053 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 SEVERINO ANTONIO DA SILVA          2.200,00    

10 21400000 1901323061 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 SEVERINO ANTONIO DA SILVA          2.200,00   

10 21400000 1901324050 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 EDVALDO MANOEL DOS SANTOS           3.550,00    

10 21400000 1901324068 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 EDVALDO MANOEL DOS SANTOS           3.550,00   

10 21400000 1901325030 02/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 JOSE CELIO ARA+JO DO PRADO           3.072,47    

10 21400000 1901325056 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 JOSE CELIO ARA+JO DO PRADO           3.072,47   

10 21400000 1901325064 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 JOSE CELIO ARA+JO DO PRADO           3.072,47    

10 21400000 1901326044 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA DO SOCORRO CLAUDINO DA SILVA             2.571,31   

10 21400000 1901326052 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA DO SOCORRO CLAUDINO DA SILVA             2.571,31    

10 21400000 1901326060 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA DO SOCORRO CLAUDINO DA SILVA             2.571,31   

10 21400000 1901332036 09/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO         16.384,87    

10 21400000 1901332044 09/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO          9.669,48   

10 21400000 1901332060 20/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           8.641,00    

10 21400000 1901332079 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                84,88   

10 21400000 1901332087 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.723,75    

10 21400000 1901332095 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.076,25   

10 21400000 1901332109 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               275,46    

10 21400000 1901332117 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            3.344,71   

10 21400000 1901332125 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.091,23    

10 21400000 1901332133 06/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             11.555,15   

10 21400000 1901332141 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.699,78    

10 21400000 1901332150 11/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO          19.457,25   

10 21400000 1901332168 12/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           1.344,40    

10 21400000 1901332176 12/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              262,88   

10 21400000 1901332184 12/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             3.417,15    

10 21400000 1901332192 12/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO         14.036,85   

10 21400000 1901332206 12/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               109,48    

10 21400000 1901332214 01/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.743,43   

10 21400000 1901334055 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 SEBASTIAO MIGUEL DA SILVA            1.200,79    

10 21400000 1901348030 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 SEVERINA MARIA BARBOSA DE LIMA             1.516,56   

10 21400000 1901348048 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 SEVERINA MARIA BARBOSA DE LIMA             1.516,56    

10 21400000 1901370035 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903600 MANOEL QUIRINO DA COSTA          6.460,00   

10 21400000 1901370043 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903600 MANOEL QUIRINO DA COSTA          6.460,00    

10 21400000 1901374006 12/09/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 GILSON CRISTOVAO DE AGUIAR             1.585,95   

10 21400000 1901387094 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               758,93    

10 21400000 1901387108 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                119,67   

10 21400000 1901387116 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               203,81    

10 21400000 1901387124 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 67,49   

10 21400000 1901387132 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO           3.562,63    

10 21400000 1901387140 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 62,67   

10 21400000 1901387159 25/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                44,22    
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10 21400000 1901387167 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               146,33   

10 21400000 1901387175 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                66,33    

10 21400000 1901387183 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               708,45   

10 21400000 1901387191 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                129,17    

10 21400000 1901387205 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 63,67   

10 21400000 1901387213 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO           4.077,30    

10 21400000 1901387221 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                44,96   

10 21400000 1901411041 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ALBANIZE MARQUES GOMES           1.336,00    

10 21400000 1901411050 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ALBANIZE MARQUES GOMES           1.336,00   

10 21400000 1901417031 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 CENTRO LABORATORIO DIAG. E IMA. AMAZONAS LTDA- ME        70.000,00    

10 21400000 1901419026 04/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COOPANEST - COOP. DE MEDICOS ANESTES. DE PE       152.972,22   

10 21400000 1901426014 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ANTONIO LAURENTINO DA SILVA           2.032,57    

10 21400000 1901426022 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ANTONIO LAURENTINO DA SILVA           2.032,57   

10 21400000 1901433088 04/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              206,59    

10 21400000 1901433096 05/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               601,52   

10 21400000 1901433100 20/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               314,64    

10 21400000 1901433118 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              330,80   

10 21400000 1901433126 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              463,72    

10 21400000 1901433134 22/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               446,55   

10 21400000 1901433142 28/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 54,34    

10 21400000 1901433150 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                155,34   

10 21400000 1901433169 03/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              449,98    

10 21400000 1901433185 06/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              220,80   

10 21400000 1901433193 10/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                198,01    

10 21400000 1901433207 13/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                106,10   

10 21400000 1901433215 16/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                217,85    

10 21400000 1901433223 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              373,80   

10 21400000 1901433231 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               482,21    

10 21400000 1901433240 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               318,33   

10 21400000 1901433258 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                168,18    

10 21400000 1901433266 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               307,91   

10 21400000 1901433274 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                  45,19    

10 21400000 1901433282 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               261,46   

10 21400000 1901433290 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              224,62    

10 21400000 1901433304 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                44,96   

10 21400000 1901452058 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 JORGE VITOR BARRETO ARAUJO              600,00    

10 21400000 1901471010 13/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           1.332,96   

10 21400000 1901471028 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.313,79    

10 21400000 1901474230 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 SË SAUDE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI          10.371,88   

10 21400000 1901488010 07/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           17.145,43    

10 21400000 1901488028 12/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            2.766,21   

10 21400000 1901488044 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO          20.491,61    

10 21400000 1901488052 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                83,46   

10 21400000 1901488060 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO         16.849,84    
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
PREFEITURA DE CAMARAGIBE 

 
10 21400000 1901488079 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           1.840,69   

10 21400000 1901488087 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.102,84    

10 21400000 1901488095 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              469,92   

10 21400000 1901488109 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           4.347,88    

10 21400000 1901488117 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO         10.233,46   

10 21400000 1901488125 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.156,05    

10 21400000 1901488133 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO          2.982,90   

10 21400000 1901488168 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO             1.160,53    

10 21400000 1901488184 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO           4.091,43   

10 21400000 1901497051 21/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 HOSPITALMED EIRELI                181,00    

10 21400000 1901498040 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 FOXMED MEDICAMENTOS E PROD.HOSPITALARES LTDA           2.045,94   

10 21400000 1901505011 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI            6.753,10    

10 21400000 1901505020 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI         14.308,05   

10 21400000 1901505038 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI        24.793,00    

10 21400000 1901505046 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI           4.786,00   

10 21400000 1901505054 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI                 31,83    

10 21400000 1901506018 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI           2.626,50   

10 21400000 1901506026 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI            5.748,50    

10 21400000 1901506034 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI          3.620,80   

10 21400000 1901506042 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI          6.462,00    

10 21400000 1901506050 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI         20.757,20   

10 21400000 1901506069 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI           5.340,60    

10 21400000 1901506077 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI         20.948,15   

10 21400000 1901506085 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI          4.244,90    

10 21400000 1901506093 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI            1.972,50   

10 21400000 1901506107 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIRELI             2.811,87    

10 21400000 1901528054 27/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 MARIA JOSE DE LIMA          3.000,00   

10 21400000 1901528062 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 MARIA JOSE DE LIMA          3.000,00    

10 21400000 1901535034 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 PROMEFARMA REPR.COMERCIAIS LTDA         20.529,76   

10 21400000 1901535042 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 PROMEFARMA REPR.COMERCIAIS LTDA          18.579,44    

10 21400000 1901536081 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI               699,10   

10 21400000 1901536103 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI          3.993,92    

10 21400000 1901536111 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI          9.028,98   

10 21400000 1901536120 20/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2129 33903000 D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI              450,00    

10 21400000 1901540003 28/11/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COOPANEST - COOP. DE MEDICOS ANESTES. DE PE       152.972,24   

10 21400000 1901541018 03/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903900 LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS DE CAMARAGIBE        128.595,56    

10 21400000 1901550017 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA          3.882,00   

10 21400000 1901554020 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ ALBERTO RIBEIRO RODRIGUES           1.400,00    

10 21400000 1901555019 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 GILVANIA DE MORAIS DA SILVA          3.300,00   

10 21400000 1901559014 02/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903600 ANA L+CIA PRADO DE ARRUDA           3.500,00    

10 21400000 1901568013 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               574,48   

10 21400000 1901568021 18/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              593,68    

10 21400000 1901568030 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               497,07   

10 21400000 1901568048 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               652,41    
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10 21400000 1901582016 05/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 REGINA HELENA DE SAMPAIO NEVES           3.414,00   

10 21400000 1901585031 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 33903900 ALMERI ANGELO SALVIANO DA SILVA ME         10.500,00    

10 21400000 1901585040 23/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 33903900 ALMERI ANGELO SALVIANO DA SILVA ME         10.500,00   

10 21400000 1901594014 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               908,17    

10 21400000 1901594022 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                595,81   

10 21400000 1901594030 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               412,26    

10 21400000 1901594049 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              984,66   

10 21400000 1901594057 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               501,69    

10 21400000 1901594065 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              306,47   

10 21400000 1901594073 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               806,81    

10 21400000 1901594081 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                145,91   

10 21400000 1901594090 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               217,48    

10 21400000 1901594103 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               139,08   

10 21400000 1901594111 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              480,67    

10 21400000 1901608015 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903600 MARIA JOSE GOMES STOJANOVIC              500,00   

10 21400000 1901608023 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903600 MARIA JOSE GOMES STOJANOVIC              500,00    

10 21400000 1901608031 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903600 MARIA JOSE GOMES STOJANOVIC              500,00   

10 21400000 1901608040 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903600 MARIA JOSE GOMES STOJANOVIC              500,00    

10 21400000 1901608058 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903600 MARIA JOSE GOMES STOJANOVIC              500,00   

10 21400000 1901608066 27/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2134 33903600 MARIA JOSE GOMES STOJANOVIC              500,00    

10 21400000 1901622000 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA           4.324,70   

10 21400000 1901623006 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2135 33903000 MOURA & MELO COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME          3.600,20    

10 21400000 1901625009 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            8.826,51   

10 21400000 1901626005 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO              492,84    

10 21400000 1901627001 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO          9.836,60   

10 21400000 1901628008 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            19.871,51    

10 21400000 1901630002 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.324,52   

10 21400000 1901631009 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              309,08    

10 21400000 1901632005 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                  50,21   

10 21400000 1901633001 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               708,67    

10 21400000 1901635004 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               138,67   

10 21400000 1901636000 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 110,17    

10 21400000 1901637007 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 63,67   

10 21400000 1901638003 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               868,19    

10 21400000 1901639000 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              3.511,17   

10 21400000 1901640008 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1013 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 62,67    

10 21400000 1901641004 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                141,68   

10 21400000 1901642000 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO                 62,67    

10 21400000 1901643007 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO               474,85   

10 21400000 1901644003 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              528,02    

10 21400000 1901645000 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 COMPESA - CIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO              404,93   

10 21400000 1901646006 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A              200,32    

10 21400000 1901648009 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                 97,59   

10 21400000 1901649005 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A               143,76    
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10 21400000 1901650003 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1013 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                144,57   

10 21400000 1901651000 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A              208,38    

10 21400000 1901652006 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 305 1015 2139 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                104,19   

10 21400000 1901653002 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                 58,33    

10 21400000 1901654009 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1015 2137 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A               223,21   

10 21400000 1901655005 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A               524,59    

10 21400000 1901656001 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A               183,86   

10 21400000 1901657008 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 303 1016 2138 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A               128,74    

10 21400000 1901658004 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                82,68   

10 21400000 1901659000 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A               120,34    

10 21400000 1901660009 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                 86,25   

10 21400000 1901661005 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A               120,34    

10 21400000 1901663008 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                156,31   

10 21400000 1901664004 30/12/2019 30/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 TELEMAR NORTE E LESTE S/A                  91,18    

10 21400000 1900988108 31/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 WSS COMERCIO E SERVIÃOS LTDA          3.000,00   

10 21400000 1901088178 30/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO          14.561,60    

10 21400000 1901159075 30/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 ANA SILVIA VIEIRA FELIX              600,00   

10 21400000 1901194164 04/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 ASGA -GUAS PURIFICADAS LTDA. - ME           2.148,80    

10 21400000 1901195080 04/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903000 ASGA -GUAS PURIFICADAS LTDA. - ME              894,20   

10 21400000 1901206022 30/08/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ULISSES RODRIGUES DE CARVALHO NETO          2.000,00    

10 21400000 1901210046 02/09/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 OSORIO ALEXANDRE DA SILVA           2.450,00   

10 21400000 1901223040 01/10/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA            3.786,01    

10 21400000 1901225051 07/11/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 LUIZ FRANCISCO DA SILVA           2.974,00   

10 21400000 1901245044 01/10/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 GILVANIA DE MORAIS DA SILVA          3.200,00    

10 21400000 1901248035 30/08/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               900,16   

10 21400000 1901248809 30/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                 47,54    

10 21400000 1901255031 02/09/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 JOSIMERE MOURA DE ARA+JO            4.258,15   

10 21400000 1901257069 27/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 31901100 FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE              240,00    

10 21400000 1901257077 27/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 1012 31901100 FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE         66.341,00   

10 21400000 1901273153 31/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA              649,20    

10 21400000 1901282039 02/09/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903600 FRANCISCO MANOEL LEITE           2.500,00   

10 21400000 1901282047 07/11/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903600 FRANCISCO MANOEL LEITE           2.500,00    

10 21400000 1901290031 02/09/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2127 33903600 ALVARO FIGUEIREDO DA ROCHA           3.500,00   

10 21400000 1901312060 30/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 TARCIANE ROSA DE VASCONCELOS SILVA          2.600,00    

10 21400000 1901320038 02/09/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 GILVANIA DE MORAIS DA SILVA          3.300,00   

10 21400000 1901324041 01/10/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2133 33903600 EDVALDO MANOEL DOS SANTOS           3.550,00    

10 21400000 1901389070 31/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 HIGIENE EMPREENDIMENTOS E SERVIÃOS EIRELI        26.663,39   

10 21400000 1901389089 31/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2132 33903900 HIGIENE EMPREENDIMENTOS E SERVIÃOS EIRELI        26.663,39    

10 21400000 1901402107 27/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 122 1015 2119 31900400 FOPAG - ATENCAO BASICA (CONTRATO)            4.191,82   

10 21400000 1901419018 04/10/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 COOPANEST - COOP. DE MEDICOS ANESTES. DE PE       152.972,22    

10 21400000 1901480035 30/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 301 1015 2126 33904800 ALEXINA L+CIA CALLE DE PAULA WITT              600,00   

10 21400000 1901488141 30/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO                 79,40    

10 21400000 1901488150 30/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO               465,58   

10 21400000 1901488176 30/12/2019 31/12/2019 30 14 21400000 10 302 1015 2130 33903900 CELPE-CIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO            1.680,77    
